大渡口区2020年公开招聘事业单位工作人员拟聘人员公示

（第三批）
根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照重庆人力资源和社会保障网（rlsbj.cq.gov.cn）2020年6月12日发布《大渡口区2020年上半年公开招聘事业单位工作人员简章》、2020年7月16日发布《大渡口区2020年面向应届高校毕业生公开招聘​事业单位工作人员简章》确定的程序，现将两次公开招聘拟聘人员予以公示。
一、公示期

2020年10月21日—10月29日（7个工作日）

二、受理机构及联系方式

受理地点：重庆市大渡口区人力资源和社会保障局（重庆市大渡口区松青路76号阳光花园二期203室，邮编：400084）

联系方式：023-68871735
三、公示要求

1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。

3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：大渡口区2020年公开招聘事业单位工作人员拟聘人员公示表（第三批）
重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

                                     2020年10月21日

附件

大渡口区2020年公开招聘事业单位工作人员拟聘人员公示表（第三批）
	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	毕业院校及专业
	毕业

时间
	学历

（学位）
	其他条件
	拟聘单位

及岗位
	总成绩
	备注

	1
	黄文豪
	男
	1989.12
	大连理工大学
工商管理
	2015.07
	本科
	具有2年以上会计工作经历
	大渡口区河长制工作服务中心、综合管理
	81.21
	2020年6月12日常规公招

	2
	于婷玉
	女
	1992.12
	河西学院
汉语言文学
	2016.07
	本科
（学士）
	1.具有连续2学年以上小学语文学科从教经历（不含培训机构从教经历）；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区育才小学、语文教师
	73.34
	2020年6月12日常规公招

	3
	刘升翔
	男
	1996.07
	四川美术学院
中国画
	2018.06
	本科
（学士）
	取得高中教师资格证书
	大渡口区育才小学、书法教师
	69.65
	2020年6月12日常规公招

	4
	方永田
	男
	1997.11
	长江师范学院
计算机科学与技术
	2020.06
	本科

（学士）
	取得中职教师资格证书
	重庆市旅游学校、中职计算机软件教师
	77.22
	2020年7月16日常规公招

	5
	盛瑶
	女
	1997.10
	重庆师范大学
生物科学（师范）
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得高中教师资格证书
	重庆市长征学校、生物教师
	70.96
	2020年7月16日常规公招

	6
	汪国梁
	男
	1997.11
	重庆三峡学院
数学与应用数学（师范类）
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区钰鑫小学校、数学教师
	75.44
	2020年7月16日常规公招

	7
	罗雨寒
	女
	1998.11
	四川农业大学
生物技术
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区钰鑫小学校、科学教师
	77.14
	2020年7月16日常规公招

	8
	颜莉平
	女
	1998.01
	重庆人文科技学院
汉语言文学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口小学、语文教师
	75.16
	2020年7月16日常规公招

	9
	毛渝
	女
	1997.02
	重庆人文科技学院
汉语言文学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口小学、语文教师
	75.02
	2020年7月16日常规公招

	10
	魏兰懿
	女
	1998.03
	华东师范大学
化学
	2020.07
	本科

（学士）

	大渡口小学、科学教师
	73.14
	2020年7月16日常规公招

	11
	段云益
	女
	1998.06
	重庆人文科技学院
汉语言文学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得初中教师资格证
	大渡口区钢花小学、语文教师
	76.62
	2020年7月16日常规公招

	12
	邹琴
	女
	1996.09
	重庆人文科技学院
汉语言文学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区育才小学、语文教师
	75.26
	2020年7月16日常规公招

	13
	彭玉琳
	女
	1996.11
	重庆文理学院
小学教育（师范）
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得小学教师资格证书
	大渡口区育才小学、数学教师
	73.32
	2020年7月16日常规公招

	14
	张文莉
	女
	1998.02
	重庆第二师范学院
体育教育
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区育才小学、体育教师
	76.02
	2020年7月16日常规公招

	15
	余元元
	女
	1994.01
	重庆师范大学
现代教育技术
	2020.06
	研究生

（硕士）
	取得高中教师资格证书
	大渡口区育才小学、信息技术教师
	74.29
	2020年7月16日常规公招

	16
	谭松婷
	女
	1998.09
	邢台学院
汉语言文学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区双山实验小学、语文教师
	76.58
	2020年7月16日常规公招

	17
	陈若语
	女
	1998.09
	重庆人文科技学院
汉语言文学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；

2.取得高中教师资格证书
	大渡口区双山实验小学、语文教师
	75.44
	2020年7月16日常规公招

	18
	危燕秋
	女
	1997.08
	重庆师范大学
汉语言文学（师范）
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区双山实验小学、语文教师
	75.10
	2020年7月16日常规公招

	19
	包钰晗
	女
	1996.02
	重庆师范大学
数学与应用数学（师范）
	2018.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区双山实验小学、数学教师
	80.26
	2020年7月16日常规公招

	20
	贺元
	女
	1997.05
	重庆文理学院
舞蹈学（师范）
	2020.06
	本科

（学士）
	大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金
	大渡口区双山实验小学、舞蹈教师
	72.68
	2020年7月16日常规公招

	21
	凌夏
	男
	1997.08
	重庆第二师范学院
物联网工程
	2020.06
	本科

（学士）
	取得小学教师资格证书
	大渡口区双山实验小学、信息技术教师
	75.88
	2020年7月16日常规公招

	22
	熊文
	女
	1997.11
	长江师范学院
数学与应用数学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得初中教师资格证书
	大渡口区大堰小学、数学教师
	74.56
	2020年7月16日常规公招

	23
	焦小莉
	女
	1998.02
	长江师范学院
数学与应用数学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区大堰小学、数学教师
	73.80
	2020年7月16日常规公招

	24
	刘国庆
	男
	1997.08
	长江师范学院
体育教育
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；

2.取得高中教师资格证书
	大渡口区大堰小学、体育教师
	74.10
	2020年7月16日常规公招

	25
	王小夏
	女
	1998.05
	重庆师范大学
小学教育
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得小学教师资格证书
	大渡口区马王小学、语文教师
	78.42
	2020年7月16日常规公招

	26
	沈长龄
	女
	1997.06
	重庆师范大学涉外商贸学院
汉语言文学（师范）
	2019.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区马王小学、语文教师
	77.14
	2020年7月16日常规公招

	27
	王莹
	女
	1997.03
	重庆师范大学涉外商贸学院
汉语言文学（师范）
	2019.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区马王小学、语文教师
	76.42
	2020年7月16日常规公招

	28
	姚依琦
	女
	1997.03
	中南财经政法大学
英语
	2019.06
	本科

（学士）
	大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金
	大渡口区马王小学、英语教师
	78.66
	2020年7月16日常规公招

	29
	彭滟茹
	女
	1998.05
	重庆师范大学
汉语言文学（师范）
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区茄子溪小学、语文教师
	75.80
	2020年7月16日常规公招

	30
	高兴
	男
	1991.10
	重庆工商大学
体育教育
	2018.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区庹家坳小学校、体育教师
	75.52
	2020年7月16日常规公招

	31
	周琴
	女
	1998.01
	长江师范学院
数学与应用数学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得初中教师资格证书
	大渡口区庹家坳小学校、数学教师
	77.10
	2020年7月16日常规公招

	32
	肖利清
	女
	1999.11
	重庆第二师范学院
汉语言文学（师范）
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得小学教师资格证书
	大渡口区花园小学、语文教师
	77.14
	2020年7月16日常规公招

	33
	杨孙宏
	女
	1998.07
	长江师范学院
数学与应用数学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区花园小学、数学教师
	76.91
	2020年7月16日常规公招

	34
	王润萌
	女
	1997.08
	重庆第二师范学院
物联网工程
	2020.06
	本科

（学士）

	大渡口区花园小学、信息技术教师
	74.44
	2020年7月16日常规公招

	35
	袁周莹
	女
	1998.09
	重庆师范大学
科学教育
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得初中教师资格证书
	大渡口区花园小学、科学教师
	72.66
	2020年7月16日常规公招

	36
	罗韬
	男
	1996.10
	重庆三峡学院
体育教育
	2020.06
	本科

（学士）
	大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金
	大渡口区花园小学、体育教师
	76.00
	2020年7月16日常规公招

	37
	胡萍
	女
	1995.08
	重庆文理学院
汉语言文学（师范）
	2019.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区公民小学校、语文教师
	77.32
	2020年7月16日常规公招

	38
	景皓悦
	女
	1998.06
	重庆三峡学院
汉语言文学（师范类）
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区公民小学校、语文教师
	76.64
	2020年7月16日常规公招

	39
	左培森
	男
	1997.04
	重庆三峡学院
数学与应用数学（师范类）
	2020.06
	本科

（学士）
	大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分
	大渡口区公民小学校、数学教师
	72.16
	2020年7月16日常规公招

	40
	李温凡
	女
	1997.12
	重庆三峡学院
数学与应用数学（师范类）
	2019.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区公民小学校、数学教师
	71.56
	2020年7月16日常规公招

	41
	屈成
	男
	1996.01
	重庆工商大学
体育教育
	2020.06
	本科

（学士）
	大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分
	大渡口区公民小学校、体育教师
	78.62
	2020年7月16日常规公招

	42
	晏其乐
	女
	1997.08
	广西民族大学
体育教育
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区公民小学校、体育教师
	76.68
	2020年7月16日常规公招

	43
	冉睿
	女
	1995.06
	重庆文理学院
音乐学（师范）
	2019.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区公民小学校、音乐教师
	77.16
	2020年7月16日常规公招

	44
	廖洋希
	女
	1995.05
	忻州师范学院
美术学（国画方向）
	2018.07
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；

2.取得高中教师资格证书
	大渡口区公民小学校、美术教师
	76.26
	2020年7月16日常规公招

	45
	欧洁
	女
	1996.11
	内江师范学院
化学
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间所学专业必修课平均成绩达到75分；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区公民小学校、科学教师
	66.02
	2020年7月16日常规公招

	46
	曾荔
	女
	1997.03
	贵州大学
翻译
	2019.07
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区公民小学校、英语教师
	73.07
	2020年7月16日常规公招

	47
	邹娜
	女
	1996.11
	红河学院
音乐学
	2019.07
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区跳磴小学校、音乐教师
	79.76
	2020年7月16日常规公招

	48
	罗庭
	男
	1995.05
	天津体育学院
体育教育
	2020.06
	本科

（学士）
	1.大学期间获得过校级三等以上专业（或综合）奖学金；
2.取得高中教师资格证书
	大渡口区跳磴小学校、体育教师
	72.82
	2020年7月16日常规公招

	49
	刘宇
	女
	1996.03
	河北师范大学
心理健康教育
	2020.06
	研究生
（硕士）
	取得高中教师资格证书
	大渡口区跳磴小学校、心理健康教师
	75.66
	2020年7月16日常规公招

	50
	付文雅
	女
	1997.07
	重庆人文科技学院
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	80.96
	2020年7月16日常规公招

	51
	张月桂
	女
	1991.01
	重庆师范大学
学前教育
	2020.06
	研究生
（硕士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	80.80
	2020年7月16日常规公招

	52
	张洪运
	女
	1993.09
	重庆文理学院
学前教育（师范）
	2018.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	80.60
	2020年7月16日常规公招

	53
	罗礼红
	女
	1997.12
	重庆师范大学
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	80.36
	2020年7月16常规公招

	54
	陈秋璇
	女
	1998.11
	重庆师范大学
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	79.80
	2020年7月16日常规公招

	55
	周玉玲
	女
	1997.01
	南京特殊教育师范学院
学前教育（师范）
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	79.50
	2020年7月16日常规公招

	56
	陈怡
	女
	1997.12
	重庆师范大学
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	79.46
	2020年7月16日常规公招

	57
	张馨月
	女
	1999.02
	南京特殊教育师范学院
学前教育（师范）
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	79.02
	2020年7月16日常规公招

	58
	刘思源
	女
	1996.01
	重庆师范大学
学前教育
	2020.06
	研究生
（硕士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	78.36
	2020年7月16日常规公招

	59
	罗爽
	女
	1997.12
	重庆人文科技学院
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口幼儿园、学前教育
	76.58
	2020年7月16日常规公招

	60
	刘利
	女
	1995.10
	重庆第二师范学院
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口区育才幼儿园、学前教育
	77.28
	2020年7月16日常规公招

	61
	张林香
	女
	1998.11
	重庆师范大学
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口区育才幼儿园、学前教育
	75.92
	2020年7月16日常规公招

	62
	李林雪
	女
	1997.09
	重庆第二师范学院
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口区跳磴幼儿园、学前教育
	82.00
	2020年7月16日常规公招

	63
	何敏
	女
	1999.03
	吕梁学院
学前教育
	2020.07
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口区跳磴幼儿园、学前教育
	79.42
	2020年7月16日常规公招

	64
	袁成浪
	女
	1995.11
	重庆第二师范学院
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口区跳磴幼儿园、学前教育
	79.00
	2020年7月16日常规公招

	65
	韦祎
	女
	1996.02
	重庆第二师范学院
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得幼儿园教师资格证书
	大渡口区跳磴幼儿园、学前教育
	78.84
	2020年7月16日常规公招

	66
	邬宇歆
	女
	1997.08
	云南工商学院
学前教育
	2020.06
	本科

（学士）
	取得小学教师资格证书
	大渡口区跳磴幼儿园、学前教育
	78.06
	2020年7月16日
常规公招

	67
	李维
	女
	1994.06
	重庆医科大学
皮肤病与性病学
	2020.06
	研究生
（硕士）

	大渡口区人民医院、皮肤科医生
	82.40
	2020年7月16日常规公招